令和５年１０月

ご利用者及びご家族の皆様へ

大田区立障がい者総合サポートセンターＢ棟

管理者 武田 洋子

食事の一部商品価格改定のお知らせ

いつも短期入所をご利用いただきありがとうございます。

このたび、「ワタミの宅食ダイレクト」の商品の価格が 2023年 11月１日より

改定されることに伴い、短期入所中の食事の価格を下記の通り変更いたします。

契約書も一部変更させていただきます。

今後とも、サービス向上に努めてまいります。ご協力とご理解のほどよろしく

お願いします。

記

改定日：2023年 11月１日（水）お食事分より

 変更前 変更後

いつでも三菜 427円 468円

やわらかおかず 556円 607円

ムース食 532円 581円

ふつうご飯 157円 163円

ゼリー粥 153円 154円

なめらかパン 170円 180円

連絡先

大田区立障がい者総合

サポートセンターＢ棟

事務担当

03-6429-8404(代)